TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ESCRIVANIA DA 1ª VARA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE E ADOÇÃO DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 729/2017

PROTOCOLO SEI 0034772-20.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/07/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná - EMAP - R. Ernâni Santiago de Oliveira, nº 87 -

Centro Cívico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1726638-6  ADRIANA TEIXEIRA ALVES 78707127

1725415-6  ALEXANDRE DANIEL OLSTAN PADILHA 130996701

1727746-1  ALICIA MARCY DE CARVALHO BELLEGARD 130220223

1726567-5  AMANDA MARINHO DO ROSÁRIO PAULY 10947960-8

1726538-5  AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1725854-2  ANA CAROLINE KRAFT BISPO 103520924

1726109-3  ANDRESSA LOUANE LOURENÇO 10.297.139-6

1726798-1  ARAGÃO BRANCO FILHO 104232779

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726638&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725415&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727746&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726567&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726538&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725854&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726109&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726798&idFormulario=1810

1727039-6  BERNARDO NATAL TANUS 97344566

1726579-4  BRUNO CESAR FARIA 87029603

1725685-0  CAROLINE PEIL DE OLIVEIRA SCHLEDER 10209946-0

1726676-1  CIDINEIA APARECIDA MACHADO 71860043

1727719-4  CLARICE DE CAMARGO IBAÑEZ 100136473

1725491-3  CLEUSA MARIA DOS SANTOS 138480070

1725424-8  DAIANE TABORDA DE OLIVEIRA  105328281

1727852-1  DAIANE WAISS 124915457

1727822-6  DANIELLE DE MOURA GOMES 0451491420122

1726615-0  DAYANE APARECIDA ALVES DA SILVA 107652400

1727830-0  DENER JOSÉ COSTA CASTRO 97313202

1726530-0  DIOGO MARCELO DAS CHAGAS  124338166

1727914-3  EDLER ANTONIO RODRIGUES 73483514

1727876-0  FERNANDA ELOISA GOMES 135144452

1727388-2  FLÁVIA FADEL PINTO 97951322

1727902-5  GABRIEL BARBOSA DA SILVA 13194939-1

1725774-3  GABRIELA NATASSIA GODOI 123127501

1726289-4  GABRIELLA BOLICENHO BOZA  94053463

1725569-0  GABRIELLE UKAN RODRIGUES  129830905

1725457-2  GERARD VELASCO TRAYA 9765870-6

1727881-5  GILNEI DOS SANTOS RODRIGUES 419637692

1725957-8  GIOVANNA KREIA GARCIA  9.291.878-5

1727726-9  HELINGTON LUCIANO LEAL 71425886

1725419-4  HELOÍSA DE LIMA BARJONA 98896309

1725638-3  ISABELA ANDRADE ADAMCZYK 125091350

1727600-9  IURY MARQUES BONFIM 11.073.857-9

1727134-5  IZABELLE CAROLINE CAMARGO DE MACEDO 77447890

1727433-9  JACQUELINE SILVA MONTEIRO 126413327

1725550-0  JESSICA AZOLINI 4103148161

1725775-8  JONATHAN FRANÇA RIBEIRO 452701636

1727810-8  JULIANA TAQUES SPINA  13043552-1

1726541-1  KADINE CORACINI LANGER 79416045

1726189-5  KETLYN CRISTINA ALVES DA SILVA 110434618

1725411-8  KEVIN KRAUSE 130855199

1725900-5  LARISSA FERNANDA WOLF 127048568

1726609-9  LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA  95737242

1725410-2  LETÍCIA ZAMBONIN BESTEL 102819756

1726428-7  LUANA LORENA FERRAZ 13236271-8

1725467-0  LUCAS LINHARES RIBEIRO 125803601

1727759-3  LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1727764-3  LUIZA MARIA SILVA MARTINS 94262054

1726619-7  MADEL MARIA SOUTO RAINHA 146859143

1727883-6  MARIANA ANDRESSA DE OLIVEIRA MARQUES 107477390

1727407-6  MARIANA ULTECHAK 94509653

1726620-4  MATHEUS MONTEIRO STENCEL 84499951

1726284-1  MATHEUS PADILHA PORTELLA 12.610.784-6

1725737-3  NATALIA BEATRIZ PETRIN E SOUZA 70865130

1727276-1  NATALIA SZLACHTA DALA COSTA 91302551

1727873-9  NATHALIA SANTOS ANDRADE 109654434

1726606-8  OLIVIA NASCIMENTO WENDPAP 95509169

1726103-8  PAMELA APARECIDA NASSAR DA SILVA 102712927

1725416-0  PATRICIA DOS SANTOS SILVA 10.747.953-8

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727039&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726579&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725685&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726676&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727719&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725491&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725424&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727852&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727822&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726615&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727830&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726530&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727914&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727876&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727388&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727902&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725774&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726289&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725569&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725457&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727881&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725957&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727726&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725419&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725638&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727600&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727134&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727433&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725550&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725775&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727810&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726541&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726189&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725411&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725900&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726609&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725410&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726428&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725467&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727759&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727764&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726619&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727883&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727407&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726620&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726284&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725737&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727276&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727873&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726606&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726103&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725416&idFormulario=1810

1726845-0  PATRICIA ZARUR DOS SANTOS TSCHELISKI 13.618.155-6

1726550-9  RAIZA MARTINS CASSAO 110760817

1726395-3  RAYSSA MENDES DA ROCHA 133839585

1727725-3  RENATA MARIA AMATUZZI KOCHE 90462423

1727892-9  RENATA MARQUES DE ASSUNÇÃO 110245106

1727835-9  RODRIGO BATISTA DA SILVA  91447541

1725765-4  STEPHANY KEITY LUBACHESKI DE LIMA 127437491

1727836-3  THAIS VALÉRIA DE LARA  109412341

1727798-4  TÚLIO AMARAL BITTENCOURT 12.391.786-3

1727865-2  VERIDIANA FREITAS 103219973

1726085-2  WESLEY SILVA BATISTA  124895570

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726845&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726550&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726395&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727725&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727892&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727835&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725765&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727836&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727798&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727865&idFormulario=1810
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726085&idFormulario=1810